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02.03.2015 

 

Vedr. din henvendelse af 14. februar 2015 

 

Kære Jesper Ravn,  

 

Du har den 14. februar 2015 henvendt dig til Banedanmark med en række opfølgende kommentarer i 

forbindelse med, at Banedanmark har besvaret din henvendelse af 4. februar 2015. Banedanmark skal 

hermed afgive sine bemærkninger til din henvendelse af 14. februar 2015: 

 

I forhold til bilag 1 – 5 spørger du, hvordan indholdet kan opfattes som et personligt angreb fra din 

side mod Banedanmark og dens medarbejdere. Hvorvidt der er tale om en personlig tone i en 

korrespondance eller en omgangsform, vil naturligvis altid være en subjektiv vurdering afhængigt af 

den, der oplever situationen. Faktum er imidlertid, at der har været medarbejdere i Banedanmark, som 

ikke har brudt sig om omgangstonen fra din side i det løbende samarbejde mellem Banedanmark og 

Ravn Bane ApS. Dette er også tidligere blevet gjort klart for dig ved mindst én lejlighed, nemlig i 

Michael Borres drøftelser med dig om dine henvendelser til Lizette Jensen.  

 

Banedanmark har ikke yderligere at tilføje til dette emne udover det, som allerede er blevet fremført 

fra vores side i forbindelse med vores svar til dig af 13. februar 2015 eller i vores svar til 

departementet i forbindelse med din klagesag. I den forbindelse bemærker Banedanmark, at 

omgangstonen mellem vore to virksomheder ikke har været et emne i departementets behandling af 

din klage og derfor ikke har haft nogen betydning for departementets afgørelse og udtalelse. 

 

I forhold til bilag 6 og 7 kommenterer du opgørelsen af Ravn Banes omsætning fra opgaver løst for 

Produktion, samt den samlede sum, som Banedanmark Produktion bruger på eksterne entreprenører. 

Som oplyst i Banedanmarks svar til din advokat af 27. februar 2014 vil Banedanmark snarest 

fremsende en opgørelse over Banedanmarks samlede omsætning til dens underleverandører uden 

kontrakt eller rammeaftale og heraf den andel, som svarer til Ravn Banes kompetencer.  

 

Med venlig hilsen 

 

 

Kenneth Juul Andersen 

Direktionsassistent 

Banedanmark 

 


